parágrafo terceiro, nas mesmas condições contratuais, conforme o art. 124, § 1º da Lei 14.133/2021, 

suas alterações e conforme cláusula contratual.  

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação de serviços especificados acima o valor 

global de R$ 49.000,00 (Quarenta e Nove Mil Reais), em 10 parcelas mensais no valor de R$ 4.900,00 

(Quatro Mil e Novecentos Reais). 

§ 1º - O pagamento será efetuado em conta corrente em nome da pessoa jurídica deste contrato pelo 

meio utilizado pela Câmara Municipal, assim que os serviços contratados forem entregues pela 

CONTRATADA e mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal Eletrônica.